
Protokół Nr XXXVII/2016 

 
z obrad XXXVII sesji Rady Gminy w Grębocicach 

która odbyła się  19 grudnia 2016 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Grębocicach 

 

Godzina rozpoczęcia sesji 15.00 godzina zakończenia 15.45 

 

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji było 15 radnych. 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wójt Gminy Grębocice Roman Jabłoński, 

- Skarbnika Gminy Grębocice Pani Barbara Jurcewicz, 

- Sekretarz Gminy Grębocice Pani Edyta Jakubowska-Leśniak. 

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu 

 

ZAŁ. Nr 1, 2, 3 

CZĘŚĆ PIERWSZA 
SPRAWY REGULAMINOWE 

Ad. 1) 

Otwarcie sesji i powitanie 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Tadeusz Kuzara dokonał otwarcia XXXVII 

sesji Rady Gminy w Grębocicach oraz powitał radnych i zaproszonych gości.  
 

Ad. 2) 

Stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie 

uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad 
 

Radni nie wnieśli uwag i jednogłośnie przyjęli porządek obrad.  

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy odbytej 28  listopada 2016 r.   

4. Sprawozdanie Wójta Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a/ Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grębocice, 

b/ budżetu Gminy Grębocice na rok 2017, 

c/ zmiany budżetu Gminy Grębocice na rok 2016, 

d/ przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla 

Gminy Grębocice na rok 2017, 

e/ stwierdzenia, że projekt miejscowego Planu zagospodarowania przestrzennego  dla 

wybranych obszarów w obrębach: duża Wólka, Grodowiec, Grębocice, Kwielice , Obiszów, 

Retków i Wilczyn w gminie Grębocice nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Grębocice, 

f/ uchwalenia  miejscowego Planu zagospodarowania przestrzennego  dla wybranych 

obszarów w obrębach: duża Wólka, Grodowiec, Grębocice, Kwielice , Obiszów, Retków           

i Wilczyn w gminie Grębocice, 



g/ wzorów deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości, rolny i leśny. 

 

6. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów. 

7. Sprawy różne.   

8. Zamkniecie obrad sesji.  

 

 

CZĘŚĆ DRUGA 
OBRADY 

 

 

Ad. 3) 

Przyjęcie protokołu  z sesji Rady Gminy Grębocice odbytej  28  listopada  2016 r. 

 

Radni nie wnieśli uwag.  

 

Ad. 4) 

Sprawozdanie Wójta  Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   

 

Wójt Gminy Grębocice zapoznał radnych z podpisanymi umowami i podjętymi zarządzeniami. 

Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik nr 4, 5 do protokołu.   

 

 

 

CZĘŚĆ DRUGA 
OBRADY 

 

Ad. 5) 

 Podjęcie uchwał: 

 

a) Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grębocice. 

 

Wójt Gminy Grębocice omówił Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Grębocice oraz omówił projekt 

budżetu na rok 2017. Poinformował, że w budżecie na 2017 r. zostały ujęte prawie wszystkie zadania zgłoszone 

przez radnych i sołtysów. Dodał,  że została zabezpieczona kwota 500 tys. zł na drogi w ramach dotacji dla 

powiatu. Wójt omówił zaplanowane inwestycje na terenie gminy oraz wydatki na ochronę zdrowia, kulturę  i 

oświatę.  

 

 

Przewodniczący przedstawił opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie w/w uchwały, która jest 

pozytywna.  

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto  

jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała nr XXXVII/159/2016 stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

b) Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2017 

 

 

Przewodniczący przedstawił opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie w/w uchwały, która jest 

pozytywna oraz opinie w sprawie sfinansowania deficytu, która też jest pozytywna.  

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto 

jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXXVII/160/2016 stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

c) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Grębocice na rok 2016. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto 

jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXXVII/161/2016  stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

d) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Grębocice na rok 2016. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto 

jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXXVII/161/2016  stanowi zał. nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

e) Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia, że projekt miejscowego Planu zagospodarowania 

przestrzennego  dla wybranych obszarów w obrębach: duża Wólka, Grodowiec, Grębocice, Kwielice , 

Obiszów, Retków i Wilczyn w gminie Grębocice nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Grębocice 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto 

jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXXVII/163/2016  stanowi zał. nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

f) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia  miejscowego Planu zagospodarowania przestrzennego  dla 

wybranych obszarów w obrębach: duża Wólka, Grodowiec, Grębocice, Kwielice , Obiszów, Retków           

i Wilczyn w gminie Grębocice. 

 

 

W związku z faktem, iż Wójt nie uwzględnił jednej uwagi złożonej do projektu planu i przekazał ją Radzie 

Gminy do rozpatrzenia z tego względu Przewodniczący zarządził przegłosowanie tej uwagi. 

 

1. Uwaga wniesiona dnia  25.11.2016 r.  dotycząca  prośby o zmianę przeznaczenia działki nr 343/6 w 

obrębie geodezyjnym Grębocice „z rolnej na zabudowę zagrodową, w tym również mieszkaniową 

jednorodzinną.” 

Przewodniczący przeprowadził glosowanie jawne i w wyniku glosowania: 

kto jest za uwzględnieniem uwagi – 0 głosów  

kto jest za nieuwzględnieniem uwagi -  15 głosów 

kto się wstrzymał – 0 głosów 

uwaga została nieuwzględniona. 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

 

Przewodniczący poinformował, że  Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wybranych obszarów w obrębach: Duża Wólka, Grodowiec, Grębocice, Kwielice, Obiszów, 

Retków i Wilczyn w gminie Grębocice została omówiona na posiedzeniu Komisji Wspólnych Rady Gminy i 

otrzymała pozytywną opinię. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania 

jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXXVII/164/2016  stanowi zał. nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

 



 

 

g) Podjęcie uchwały w sprawie wzorów deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości, rolny i leśny. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto 

jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXXVII/165/2016  stanowi zał. Nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad. 6) 

Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów 

 

Brak 

 

Ad. 7) Sprawy różne 

 

Wójt Gminy Grębocice  oraz Przewodniczący Rady Gminy Grębocice złożyli życzenia z okazji zbliżających się 

Świąt Bożego Narodzenia. 

 

Ad. 8) 

Zakończenie obrad 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Tadeusz Kuzara zamknął obrady XXVII 

zwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice.  

 

 

Protokołował:  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Czajkowski Daniel 

                                                                                                        Tadeusz Kuzara                 


